3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2022								   № 383

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в перечень муниципального имущества города Покачи, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 24.12.2021 № 1314

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании пункта 2 части 2 статьи 2 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденного решением Думы города Покачи от 30.11.2017 №106, во исполнение протокола заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Покачи от 05.04.2022 №2:
1. Внести в перечень муниципального имущества города Покачи, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 24.12.2021 № 1314 (далее - Перечень), следующие изменения:
1) строки 14, 15 из Перечня исключить.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи (Гелетко Л.А.) в течение трех рабочих дней разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Покачи в разделе «муниципальное имущество».
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Гелетко Л.А.

Временно  исполняющий
полномочия главы города Покачи,
[bookmark: P134]заместитель главы города Покачи                                                                       В.Л. Таненков
image1.wmf